

BUSINESS STANDARD 20/1/2017
Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

Extract of Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2016

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Three months ended		Nine months ended		Year ended
		31-12-2016 (Unaudited)	31-12-2015 (Unaudited)	31-12-2016 (Unaudited)	31-12-2015 (Unaudited)	31-03-2016 (Audited)
1	Total income from operations (net)	20,814	20,273	60,049	58,414	78,208
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax *	827	642	2,166	1,614	2,336
3	Net Profit/(Loss) for the period after taxes (after extraordinary items)	827	642	2,166	1,614	2,336
4	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437
5	Reserves (excluding revaluation reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	31,239
6	Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each) a) Basic and Diluted EPS	3.39	2.63	8.89	6.62	9.59
7	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 10/- each) a) Basic and Diluted EPS	3.39	2.63	8.89	6.62	9.59

*Refer note 4

NOTES:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- 2 The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved at the Meeting of Board of Directors held on 18 January 2017.
- 3 The entire operations relate to only the foods segment. Accordingly there are no reportable segments to be disclosed as required by Accounting Standard 17 'Segment reporting'.
- 4 Net profit for the nine months ended 31 December 2016 is after income tax expenses of ₹ 145 lakhs pertaining to earlier years and exceptional income of ₹ 421 lakhs representing interest on income tax related to Assessment Year 1997-98 which has been adjudicated in favor of the Company. These items have been recognised during the quarter ended 30 September 2016.
- 5 The statutory auditors have carried out limited review of the results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December 2016.
- 6 Figures for previous periods/ year have been regrouped to conform to the current period's presentation.

Date : 18 January 2017
Place : Gurgaon

Visit our website at: www.atfoods.com

Sd/-
Managing Director
Sachin Gopal
DIN 07439079

అలాగే మూలపై జిల్లా అధికారులతో నియోజకవర్గాల కిషన్ తదితరాలు పాల్గొన్నారు.

బండ్తో పాటు పెద్ద ఎత్తున ఆందోళన కార్యక్రమాలు చేపట్టారు. ఇందులో భాగంగా గురువారం హైదరాబాద్ ఆర్టిసీ క్రాస్ రోడ్ చౌరస్తాలో కేంద్ర ప్రభుత్వ దిష్టిబొమ్మ దహనం చేశారు. పలువురు నాయకులు మాట్లాడుతూ పెంచిన ఫీజుల్ని ఉపసంహరించాలని ఇప్పటికే కేంద్ర మంత్రి బండారు దత్తాత్రేయ, సిపిఐ కెసిఆర్ కు వినతి చేసినా వారు స్పందించలేదని విమర్శించారు. వెంటనే పెంచిన ఫీజులు తగ్గించకపోతే ఆందోళన ఉధృతం చేస్తామని హెచ్చరించారు.

క ఒత్తిడితో ట్రేసీ ఎస్సె ఆత్మహత్య

MANA TELANGANA 20/11/2017

Agro Tech Foods Limited

వహింప కార్యాలయం : 31, సరోజినీ దేవి రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003.
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

31 డిసెంబర్ 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి స్టాండల్లోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశము

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన మూడు నెలలు		ముగిసిన తొమ్మిది నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2016 (ఆడిట్ చేసినవి)
		31-12-2016 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2015 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2016 (ఆడిట్ చేయనివి)	31-12-2015 (ఆడిట్ చేయనివి)	
1	నిర్వహణ నుండి మొత్తం ఆదాయం (వికరం)	20,814	20,273	60,049	58,414	78,208
2	సాధారణ కార్యకలాపాలనుండి వస్తు తరువాత వికరలాభం / (నష్టం)*	827	642	2,166	1,614	2,336
3	వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వస్తు తర్వాత (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	827	642	2,166	1,614	2,336
4	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం ప్రతి వాటా (ముఖ విలువ ₹ 10/-)	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437
5	రీవాల్యుయేషన్ రిజర్వులు మినహా రిజర్వులు ముందు గణక సంవత్సరపు బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం	-	-	-	-	31,239
6	ప్రతి వాటా ఆర్డర్లు (అసాధారణ ఐటంల ముందు) (ఓక్సిక్యూటి ₹ 10/- చొప్పున) ఎ) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఐఐఎస్	3.39	2.63	8.89	6.62	9.59
7	ప్రతి వాటా ఆర్డర్లు (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (ఓక్సిక్యూటి ₹ 10/- చొప్పున) ఎ) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్ ఐఐఎస్	3.39	2.63	8.89	6.62	9.59

* సూచన 4 చూడము

సూచనలు :

- పైన తెలిపిన వివరాలు సెబి (లిస్టింగ్ మరియు ఇతర డిస్ క్లోజర్ లక్ష్యాల్లో) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ లతో సమర్పించిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం, త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ వెబ్ సైట్ లు www.nseindia.com, www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.atfoods.com లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నది.
- పైన తెలిపిన ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే నమోదించబడినవి మరియు 18 జనవరి 2017న జరిగిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ వారి సమావేశంలో అమోదించబడినవి.
- పూర్తి కార్యకలాపాలు ఒకే ఒక సెగ్మెంట్ 'ఫుడ్స్ సెగ్మెంట్'కు సంబంధించినవి. తదనుగుణంగా అక్సాంటింగ్ స్టాండర్డ్ 17 'సెగ్మెంట్ రిపోర్టింగ్' ప్రకారం అవసరమైన విధంగా తెలియపర్చవలసిన సెగ్మెంట్లు లేవు.
- 31 డిసెంబర్ 2016 తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలల వికర లాభంలో ₹ 145 లక్షలు ముందు సంవత్సరానికి సంబంధించిన ఆదాయపు పన్ను వ్యయాలు కలిసివున్నవి మరియు ఎక్స్ షన్ ల ఆదాయము ₹ 421 లక్షలు కంపెనీకి అనుకూలంగా వచ్చిన 1997-98 ఆసెస్ మెంట్ సంవత్సరానికి సంబంధించిన ఆదాయపు పన్ను పై వడ్డీని ప్రతిఫలిస్తుంది. వీటిని 30 సెప్టెంబరు 2016 తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలము నందు గుర్తించబడినవి.
- 31 డిసెంబర్ 2016 ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి కంపెనీ యొక్క ఫలితాలు సంస్థాగత ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి.
- ముందు కాలం / సంవత్సరపు సంఖ్యలు ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో నలవింశతి అనుగుణంగా రిగ్రూప్ చేయబడినవి.

సం/-
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
సచిన్ గోపాల్
ఫోన్ : 07439079

తేది : 18 జనవరి 2017
స్థలం : గుర్గావ్

Visit our website at: www.atfoods.com

రీ: మా
సాని హా
త్రాత్రా
పొందు
ఆత్మహ
గురు
షన్ ప
వెంక
నా రా
క్యోబర్
ఎస్సె
ట్రేసీ మె
ర్సింక్
ఎప్పటి
ంటల
టలకు
లింగ్
కు పా
వచ్చిన
గాసి ఉ
ప జవ
చారం
పుట
సక
ఆత్మ
ర్యాపు

గోలిం
పడం
షన్
టిబి
జై ఆ
ర్యక్
సాట్లా
స్యగు
రవ్య
పున్న
పదని
ం రా
గుల
కోర
స
పడివ
యాస్
పల్లె
లెన్స్
పదివి
క్కు.
పదా